[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

22 марта 2019                                                                                      № 90
«Об изменении границ территориальной зоны - Общественно-Деловая зона ОД1-(3),  с кадастровым номером 75.22.1.104, расположенной по адресу: Забайкальский край, Читинский район, с. Засопка»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №191-ФЗ (далее Градостроительный кодекс РФ), Уставом Муниципального района «Читинский район», администрация муниципального района «Читинский район», Совет муниципального района «Читинский район» решил:
1. Изменить границы территориальной зоны – Общественно - Деловая зона ОД1-(3),  с кадастровым номером 75.22.1.104, расположенной по адресу: Забайкальский край, Читинский район, с. Засопка.

2. Опубликовать настоящее Решение в муниципальном печатном органе в районной газете «Ингода» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Читинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района                                            В. А. Захаров